Учреждение образования

«Гомельский государственный колледж кулинарии»

Протокол № __5_ родительского собрания

Дата проведения 28.05.2025

Начало – 18.00

Форма проведения: онлайн

Присутствовало ___136______

Повестка дня:

1. «Летняя занятость обучающихся. Варианты трудоустройства» - докладчик

заместитель директора по учебно-воспитательной работе Шевченко Г.Н.

2. «Безопасность несовершеннолетних у водоёмов.  Правила пожарной

безопасности дома и на улице» - докладчик инспектор МЧС.

3. «Главная поддержка в жизни – это семья». - докладчик психолог Центра

здоровья молодёжи «Юность» Ефремова Л.А.

4. «Селфхарм. Причины и последствия» - педагог-психолог ДудкоТ.Г.

5. «Вся правда об электронных сигаретах» - докладчик педагог социальный

Яковлева Н.В.